
	  

Kommande	  
spelprogram:	  

Seriespel	  19/2	  i	  
Smedsgärdshallen	  
11.10	  BSK	  –	  
Vallentuna	  	  
15.00	  SBK	  –	  
Silwing/Troja	  

(tiderna	  kan	  ändras)	  

	  

Bollstanäs SK  
P99 

Nyhetsbrev	  nr	  1,	  2011	  VT	  

En	  tung	  dag	  ,	  för	  heeeela	  laget!	  

Så	   var	   vårens	   matcher	   i	   serien	   igång.	  
Match	   mot	   Skuru	   och	   Skogås	   var	   på	  
schemat.	   Skuru	   som	   är	   serieledare	   och	  
riktigt	   tunga	  att	  möta	  samt	  Skogås	  som	  vi	  
slåss	  med	  om	  mittenplatserna	  i	  tabellen.	  

Det	  var	  ett	  ”skadeskjutet”	  lag	  som	  åkte	  till	  
Skogås.	   Försvarsgeneralen	   Simon	   sjuk,	  
playmakern	   Hugo	   bortrest,	   linjespelaren	  
Filip	  sjuk,	  vänstersexan	  Pahlén	  med	  brutet	  
nyckelben,	  försvarsjätten	  tillika	  målvakten	  
Oskar	   skadad	   och	   en	   halvt	   knäskadad	  
Theodor	   som	   målvakt	   på	   plats.	   Däremot	  
har	   truppen	   förändrats	   en	   hel	   del	   under	  
julen.	  Tobbe	  och	  Emil	   från	  gamla	  P98	  har	  
anslutit	   till	   vårt	   lag	   och	   hälsas	   hjärtligt	  
välkomna.	  I	  P99-‐serien	  får	  man	  ha	  en	  P98	  
med	  per	  match	  och	  dessa	   två	  grabbar	  har	  
nu	  tränat	  och	  svettats	  med	  oss	  i	  P99	  under	  
2011	   och	   det	   med	   bravur.	   Bra	   med	   ett	  
härligt	   tillskott	   på	   linjespelet	   samt	   ett	  
komplement	   på	   niometers!!	   Denna	  
matchdag	   hade	   vi	   dessutom	   hjälp	   från	  
duktiga	  Gurra	  och	  Elias	  från	  P00.	  

Åter	   till	   matcherna.	   Matchen	   mot	   Skuru	  
var	   tuff,	   dom	   har	   en	   spelare	   som	   är	   1,5	  
huvud	   längre	   än	   våra	   längsta	   och	   20	   kg	  
tyngre.	  Han	  är	  inte	  bara	  stor	  utan	  en	  riktig	  
hejare	   på	   handboll.	   Emellanåt	   hade	   vi	  
svårt	   att	   störa	   honom	   och	   det	   blev	   några	  
enkla	   mål.	   Däremot	   så	   lyckades	   vi	   också	  
med	   det	   så	   svåra	   försvarsspelet	   mot	  
sådana	  här	  spelare	  att	  trots	  att	  man	  väger	  
så	   mycket	   mindre	   ”smälla”	   på	   innan	  
skottet	   går	   och	   därmed	   göra	   skotten	  
räddningsbara	  för	  vår	  målvakt.	  

Halvleksresultat	  11-‐3	  till	  Skuru…	  Tungt	  så	  
det	   riktigt	   kändes	   ända	   in	   under	  
matchstället.	   Nya	   tag	   och	   ut	   i	   andra	  
halvlek,	   hyfsa	   nu	   till	   siffrorna	   var	   ordern.	  
Och	   det	   gjorde	   killarna.	   Vi	   förlorar	   bara	  
andra	   halvlek	   med	   8-‐6,	   det	   är	   riktigt	   bra	  
mot	  Skuru.	  Slutresultat	  19-‐9.	  

In	   i	   omklädningsrummet	   och	   samla	   kraft.	  
Ett	   litet	   snack	  och	  en	   toast	   senare	  var	  det	  
laddade	   spelare	   som	   ställde	   upp	   på	   plan	  
mot	  Skogås.	  Nu	  skulle	  vi	  visa	  vad	  vi	  kan!	  

Första	   halvlek	   var	   en	   riktig	  
uppvisning.	   Bra	   försvarsspel,	   sköna	  
kontringsmål	   mm.	   Ledning	   9-‐5	   i	  
halvtid,	   härligt!!	   Och	   vi	   som	   brukar	  
vara	  som	  bäst	  i	  andra	  halvlek….	  

Men	  vad	  händer	  då?	   Jo	   försvarsspelet	  
blir	  tamt,	  anfallsspelet	  går	  i	  baklås.	  Nu	  
gick	   inga	   bollar	   vår	   väg.	   Missade	  
frilägen,	  missade	  straffar,	  stolpe	  in	  för	  
Skogås,	  stolpe	  ut	   för	  BSK.	  Två	  knasiga	  
coachmissar	   och	   Skogås	   knappar	   in	  
mål	   för	   mål.	   Till	   slut	   står	   vi	   där	   som	  
förlorare	   med	   14-‐12.	   Hur	   kunde	   vi	  
tappa	  det	  här?	  	  

Svaret	   är	   inte	   så	   svårt	   egentligen.	   I	  
handboll	   spelar	   man	   2	   halvlekar,	   det	  
räcker	   inte	  med	  att	   spela	   fantastiskt	   i	  
den	  ena…	  

Nu	   vet	   vi	   det	   och	   tar	   nya	   tag	   framåt.	  
Nu	  väntar	  en	  hel	  del	  träning	  och	  ingen	  
seriematch	  förrän	  den	  19/2.	  Då	  ska	  vi	  
stå	  redo	  för	  att	  spela	  två	  bra	  halvlekar	  
per	  match!!	  Eller	  hur!?!	  

Den	   19/2	   har	   vi	   hemmaplan	   och	   får	  
välja	  matchboll,	  härligt!	  Då	  ska	  vi	  visa	  
hemmapubliken	  vad	  vi	  kan!!	  

Vi	   har	   inte	   kunnat	   sammanställa	   alla	  
målkontrakt	   för	   denna	   vår	   ännu	   så	  
diagrammet	   får	   vänta.	   Nytt	   för	   denna	  
säsong	   är	   att	   pengarna	   går	   till	  
respektive	   spelares	   egna	   spelarkonto.	  
Ett	   spelarkonto	   som	   vi	   ska	   använda	  
om	  sådär	  3-‐4	  år	  och	  då	  till	  en	  resa	  till	  
Barcelona	   eller	   Tyskland,	   dvs	   en	  
handbolls-‐cup	  utomlands.	  


